SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT ĐÀO SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THPT.ĐST
TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Thu-Chi ngân sách nhà nước và các nguồn khác

6 tháng đầu năm 2024 của Trường THPT Đào Sơn Tây

Căn cứ Quyết định số 3919/2013/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2013 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Trường THPT Đào Sơn Tây;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Xét đề nghị của phòng Tài vụ Trường THPT Đào Sơn Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công  khai quyết toán Thu-Chi ngân sách nhà nước và các nguồn

khác 6 tháng đầu năm 2024 của Trường THPT Đào Sơn Tây (theo các biểu mẫu

đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận tài chính và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

 Nơi nhận:

- Các bộ phận có liên quan;

- Lưu: KT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                     Hoàng Thị Hảo

158

Do'n v!: Trudng THPT EAo So'n Tiy
Chuang:422

EANH GI.A, TI{tIc IrIEN DU'ToAN ruri - cHr NGAN sAcH 6 I'HANG oAu rsAu zoz,r

(Dtng cho don v! dg to6n c6p trdn vd clcrn vi du to6n su clung ngAn siich nhd nu<ic)

Dl/ tinh:

So sfnh (%)

So sdnh (%)
56 TT NQi dung Dg to6n nim

tJbc thg'c hiQn

6 thring tl6u
nim Dg toin Cing k) qui nim

trurfc
I TOng s5 thu, chi, nOp ns6n s6ch phi, l0 phi

I s6 thu pht, le phi

1.1 L0 Phi

I-Q phi A
L€ phi B

1.2 Phi

Hqc phi 0%
Phi B

2 Chi ttr ngudn thu phi duqc dC lai

2.1 Chi stl nghi€p

a. Kinh phi nhi6m vu thudng xuy6n 0%
b. Kinh phi nhiQm vU kh6ng thudng xuy€n

2"2 Chi quan lli hanh chinh

a. Kinh phi thirc hiQn ch6 dQ tp chri

b. Kinh phi thuc hiQn ch6 dO kh6ns tu cht
J 56 phi, lQ phi nQp NSNN

3.1 L0 phi

LQ phi A
L0 phi B

3.2 Phi

Phi A
Piri B

II Dg to6n chi ngdn s6ch nhd nudc

I Chi quan l;l hanh chinh

t.l Kinh phi thuc hiQn ch0 d0 tu chir

1.2 Kinh phi kh6ng thr,rc hiQn chd d0 tU chri

2 Nghi€n cilu khoa hoc

2.1 Kinh phf thUc hiQn nhi6m vq khoa hoc cdng nghQ

- Nhi(m vu khoa hqc c6ng nghQ ctip qutic gia

- Nhi€m vu khoa hoc c6ng nghQ ctip 86
- Nhi€m vu khoa hgc cdng nghQ clip ctr so

2.2 Kinh phi nhi0ur vq kh6ng thudng xuydn

2.3 Kinh phi nhi0rn vu khdng thudng xuy6n
J Chi sg nghiQp gi6o dgc, ctdo tao, day nehe

3.1 Kinh phi nhiQm vp thudng xuy6n 12.090.000 4.648.613
3.2 Kinh phi nhiOm vu kh6ng thudng xuyOn 4.7 tt .324 3.415.621

4 Chi su nghiQp y t6, dAn sd vd gia dinh

4.1 Kinh phi nhidrn vu thutmg xuy€n

4.2 Kinh phi nhiQm vp kh6ng thudng xuy6n

5 Chi bdo daar xA hQi

5.1 Kinh phi nhi€m vu tlrudlg xuyOn

5.2 Kinh plri nhiBrn vu kh6ng thudng xuy6n

6 Chi hoat 4Qng kinh t6

6.1 Kinh phi nhi0m vu thudng xuy6n

6.2 Kinh phi lhiOm vu kh6ng thudng xuy0n

7 Chi sg nghiQp b6o vQ rn6i trudng

7.t Kinh phi nhiQm vU thutrng xuy6n

7.2 phi nhiQm vp kh6ng thudng xuydn

T.

8 Chi su nghi€p vdn hda th6ng tin

8.1 Kinh phi nhi6m vu thulng xuy€n

8.2 I(inh phi nhi0m vu kh6ng thudxg xuydn

9 Chi su nshi€p rrh6t thanh, truyAn hinh, th6ne t6n

9.1 Kinh phi nhi6m vu thuhng xuy0n

9.2 Kinh phi nhi€m vu khdng thudng xuyOn

10 Chi su nehi€p thti duc th€ thao

l0.l Kinh phi nhiOm vu thudng xuy6n

t0.2 Kinh phi nhiOm vu kh6ng thulng xuy6n

11 Chi Chuone trinh muc ti0u

I Chi Chuong trinh muc ti6u qu6c gia
(Cht tQt theo ttng Chw/ng trLnh ntuc tteu quac

2 Chi Chuong trinh muc ti€u
(Chi fiil theo ttng Chtrnng trinh mqc ilAu)

l6 thdng 10 ndm 2021

ilon vi

ThiH6o

.;\: